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Sammanfattning 

I skrivelse från Lotta Edholm (FP) och John Kåberg (C) föreslås att 

samtliga elevråd och elevkårer på högstadie- och gymnasieskolor i 

Stockholms stad ska erbjudas att delta i årlig elevrådsutbildning 

som staden ordnar. Detta för att bidra till ökad kontinuitet i denna 

verksamhet och bättre kanaler för elevinflytande. Förvaltningen 

ställer sig positiv till förslaget och håller med skribenterna om de 

positiva effekter dessa aktiviteter kan ge. Förvaltningen anser att det 

är viktigt med kunskap om former och innehåll för elevråden så att 

eleverna ska kunna utöva sina demokratiska rättigheter på bästa sätt. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom gymnasieavdelningen i samverkan med 

grundskoleavdelningen. 

Bakgrund 

I Stockholms stads högstadie- och gymnasieskolor engagerar sig 

många elever i elevråd och elevkårer. Detta engagemang kan enligt 

skribenterna ge elever möjlighet att lära sig mer om hur 

demokratiskt beslutsfattande går till, om ledarskap och 

gruppdynamik. Skribenterna menar dock att formerna för utbildning 

av de aktiva varierar stort mellan skolorna. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget och håller med 

skribenterna om de positiva effekter dessa aktiviteter kan ge. 

Förvaltningen anser att det är viktigt med kunskap om former och 

innehåll för elevråden så att eleverna ska kunna utöva sina 

demokratiska rättigheter på bästa sätt.  

 

Flera organisationer erbjuder idag olika utbildningar för elevråd och 

elevkårer och skolorna köper själva in dessa efter behov. 

Förvaltningen ser vinster med att erbjuda elevrådsutbildning, med 

fördel i samverkan med de elevorganisationer som finns. För 

förvaltningens del kan det innebära en mer samlad bild över hur 

elevrådsarbetet fungerar ute på stadens skolor. 

 

På skolorna arbetar både elever och skolledningar aktivt med 

engagemang i elevråd och elevkårer för ökat elevinflytande och 

utbildningsförvaltningen anordnar och erbjuder skolorna en 

utbildning för elevskyddsombud. 

 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att 

överlämna detta tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

Bilaga 
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